per la realizzazione di Percorsi di mentoring e orientamento con le seguenti caratteristiche:  n. 40 
ore (20 h per singola edizione per un totale di n. 2 edizioni); corrispettivo orario pari ad € 42,00), 
per una durata pari a 7 mesi, per un importo pari a € 1.680,00 (euro milleseicentottanta,00), 
importo inteso al lordo di ogni altro onere. Nello specifico, l’incarico da attribuire prevede 
l’espletamento di attività di esperto per la realizzazione di Percorsi di mentoring e orientamento 
come da tabella allegata, finalizzata alla formazione in favore degli studenti che mostrano